ernpresa ASSOCIA(IAO C()N{LiNIl'AItlA Clul,'tt-lRAl- E M LIRA 6 DE AGOSTO'
inscriro no CNI'.1 sob o n" 63.077.86110001-98, para Contratação tle empresa parâ

apresentaçâo de ül'questra [rilannônica etn eveutrls no Município cle Capela do Alto
Alegre, cuio valor e de R$ 24.500,00 (Vinte e quatro mil e quinhentos reais).

Clapela d,: Alto ,A,legre- tlA. 0Ú cle JLlllho de 2A24,

t{Jl[,A ALM[[T}A
Agente Contrataçâo

-

TERMO DE RATIFICAÇÃO
Dispensa de Licitação no 03312024

Consiclerando o teor do parecer da Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto

Alegre, que opinararn pela contratação por dispensa de licitação da empresa ASSOCIACAO

[...]

no diploma legal, da empresa ASSOCIACAO COMUNITARIA CULTURAL E M LIRA 6

DE AGOSTO, inscrito no CNPJ sob o no 63.077.86110001-98, referente Contratação de

empresa para apresentação de Orquestra Filarmônica em eventos no Município de Capela
do Alto Alegre, no valor global de R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais), Cumprindo
assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à especie e pelo Egrégio Tribunal de

Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 06 de Junho de 2024.

NAÁNCIO WELITON OLIVEIRA DO I\ASCIMENTO
Sec.

[...]

no diploma legal, da empresa ASSOCIACAO COMUNITARIA CULTURAL E M LIRA 6

DE AGOSTO, inscrito no CNPJ sob o no 63.077.86110001-98, referente Contratação de

empresa para apresentação de Orquestra Filarmônica em eventos no Município de Capela

do Alto Alegre, no valor global de R$ 24.500,00 (Vinte e quatro mil e quinhentos reais),
Cümprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 06 de Junho

de2024.

MARCIO WELITON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
Sec. Municipal de Educação